ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 09 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tổng kết Chương trình hợp tác phát triển KT-XH

giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh, thành phố thuộc vùng

 đồng bằng sông Cửu Long

Căn cứ Kế hoạch số 459/KH-UBND ngày 14/02/2023 của Ủy ban nhân dân Thành

phố Hồ Chí Minh về phối hợp tổ chức Hội nghị tổng kết Chương trình hợp tác phát triển

kinh tế - xã hội giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh, thành phố thuộc vùng đồng

bằng sông Cửu Long, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời đại biểu tham dự Hội

nghị, cụ thể như sau:

1. Hội nghị kết nối giao thương giữa các tập đoàn, doanh nghiệp trong và ngoài

nước và doanh nghiệp các tỉnh, thành thuộc vùng ĐBSCL:

1.1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở

Công Thương; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Giao thông vận tải; Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch (Thành phần đi cùng do Thủ trưởng các đơn vị phân công);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

1.2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ, ngày 10/3/2023 (thứ Sáu).

1.3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị TTC Palace Bến Tre; số 16, đường Hai Bà

Trưng, phường An Hội, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

2. Hội nghị tổng kết Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội giữa

Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh, thành phố thuộc vùng ĐBSCL:

2.1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở

Công Thương; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Giao thông vận tải; Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Thông tin và Truyền thông; Đài Phát thanh và Truyền hình

Vĩnh Long (Thành phần đi cùng do Thủ trưởng các đơn vị phân công);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long.

2.2. Thời gian: Vào lúc 07giờ, ngày 11/3/2023 (thứ Bảy).

2.3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre; số 7, đường Cách mạng

Tháng 8, phường An Hội, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre.

Kính mời đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng: TH, VH-XH, KT-NV;

- Lưu: VT, 1.23.03.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-03-09T13:24:52+0700